

**AG Group af 2013 ApS**  
**Viengevej 100, 2. sal, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 35 02 79 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Astrid Glissmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AG Group af 2013 ApS  
Viengevej 100, 2. sal  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 02 79 63  
Stiftet: 21. januar 2013  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Astrid Glissmann

**Revision**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

AG Holding af 2013 ApS

**Dattervirksomhed**

AG Komplementar ApS, Aarhus

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at administrere investeringsselskaber med ejendomme og vindmøller i Tyskland og Danmark, samt anden beslægtet aktivitet som direktionens skønnes være attraktiv for selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062.134 mod 710.558 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.759 mod -68.057 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabet har overtaget en række nye administrationsaftaler, som delvist træder i kraft i det kommende år. Ledelsen forventer derfor i det kommende år et resultat, der overstiger indeværende år.

Kapitalejeren har støttet driften og har tilkendegivet at ville støtte yderligere, i tilfælde af det bliver nødvendigt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.062.134</b>	<b>710.558</b>
2 Personalemkostninger	-965.538	-728.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>96.596</b>	<b>-17.965</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.837	-53.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.759</b>	<b>-71.320</b>
4 Skat af årets resultat	0	3.263
<b>Årets resultat</b>	<b>45.759</b>	<b>-68.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.759</b>	<b>-68.057</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.320	36.438
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.420</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.740</u>	<u>36.438</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.740</u></b>	<b><u>36.438</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>129.740</u></b>	<b><u>116.438</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-825.161	-870.920
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-745.161</u></b>	<b><u>-790.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	<u>513.165</u>	<u>494.085</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.165</u>	<u>494.085</u>
	Gæld til pengeinstitutter	92.322	195.226
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.070	26.668
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.067	76.885
	Anden gæld	<u>148.277</u>	<u>114.494</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.736</u>	<u>413.273</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>874.901</u></b>	<b><u>907.358</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>129.740</u></b>	<b><u>116.438</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen.		
Selskabet har overtaget en række nye administrationsaftaler, som delvist træder i kraft i det kommende år. Ledelsen forventer derfor i det kommende år et resultat, der overstiger indeværende år.		
Kapitalejeren har støttet driften og har tilkendegivet at ville støtte yderligere, i tilfælde af det bliver nødvendigt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	829.735	637.147
Pensioner	17.636	0
Andre omkostninger til social sikring	11.768	9.733
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>106.399</u>	<u>81.643</u>
	<b><u>965.538</u></b>	<b><u>728.523</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.837</u>	<u>53.355</u>
	<b><u>50.837</u></b>	<b><u>53.355</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af resultat AG Komplementar ApS	<u>0</u>	<u>-3.263</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-3.263</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos AG Group af 2013 ApS</b>
AG Komplementar ApS, Aarhus	100 %	100.923	11.219	80.000
		<b><u>100.923</u></b>	<b><u>11.219</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**6. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**7. Overført resultat**

Overført resultat primo	-870.920	-802.863
Årets overførte overskud eller underskud	45.759	-68.057
	<b><u>-825.161</u></b>	<b><u>-870.920</u></b>

**8. Gældsforpligtelser**

	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Ansvarlig lånekapital	0	513.165	513.165	494.085
	<b><u>0</u></b>	<b><u>513.165</u></b>	<b><u>513.165</u></b>	<b><u>494.085</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gennem banken er der stillet husleje garanti på 35 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse.

## **Noter**

---

### **10. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 176.

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AG Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.